публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти пункт 2.1 Договору у новій редакції,
такого змісту: «2.1.Загальна сума Договору складає
3803,80 грн. (три тисячі вісімсот три гривні, 80
копійок) Без ПДВ»